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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 18 maja 2025 r. 

1. Kard. Grzegorz Ryś prosi o przesłanie świadectwa o doświadczeniu synodalnym. Zachęcamy 

do podzielenia się tym co dobre, twórcze, piękne, radosne, ale także tym co sprawiło 

trudność. Świadectwa należy przesyłać do 20 maja klikając w link 

www.16synodlodz.pl/Dzielenie 

2. Zapraszamy na XIII Ogólnopolską Pielgrzymkę Żywego Różańca na Jasną Górę w sobotę  

7 czerwca 2025 r. Szczegóły na plakacie.  

Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na Pielgrzymkę na Jubileusz duchowości Maryjnej do 

WŁOCH – SZLAKIEM SANKTUARIÓW (10 dni, autokar) od 8 do 17 października 2025 

r. Zapisy: ks. Zenon Miksa: proboszcz.kolegiata.lask@gmail.com. 

do przekazania w parafiach łódzkich 

3. Duszpasterstwo Rodzin Archidiecezji Łódzkiej zaprasza na Marsz dla Życia i Rodziny, który 

odbędzie się w niedzielę 25 maja. Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 14.00 w kościele pw. 

Wniebowzięcia NMP na Placu Kościelnym w Łodzi. Po Mszy św., ok. godz. 15.00, wyjście 

Marszu w kierunku parku na Julianowie. Na miejscu piknik rodzinny, wspólna zabawa, 

dmuchańce i inne atrakcje. 

4. Trwa rekrutacja na nowy rok szkolny do technikum salezjańskiego i salezjańskiej szkoły 

branżowej w Łodzi. Szkoły kształcą przyszłych mechatroników i informatyków. Najbliższy 

dzień otwarty odbędzie się w niedzielę 25 maja. Szczegółowe informacje na stronie 

internetowej: szkolyrzemiosl.edu.pl. 

do informacji Księży 

5. Zapraszamy na wspólny wyjazd na XXIX Spotkanie Młodych LEDNICA 2000, które odbędzie 

się 7 czerwca br. Chętni, aby włączyć się w to największe w Polsce coroczne uwielbienie 

Boga przez ludzi młodych, mogą dołączyć do grup, które wyruszą na Pola Lednickie z 

naszej archidiecezji. 

 Grupy z Łodzi: 

 Wydział Duszpasterstwa Młodzieży (wyjazd spod katedry i z Radogoszcza) – 

facebook.com/mlodziwdomu; instagram.com/mlodzi_wdomu; 

wdm@archidiecezja.lodz.pl; +48 609 102 827 

 Ruch Światło-Życie (wyjazd z parafii NMP Królowej Polski) – ks. Bartłomiej 

Franczak +48 503 506 441 

 Grupa ze Zgierza – ks. Krzysztof Majda   8   5 22  82     

 Grupa z Tomaszowa Mazowieckiego – ks. Włodzimierz Moraczewski   8 7   5 8 

5 1    

6. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi informuje, że święcenia diakonatu odbędą się  

w sobotę 31 maja, natomiast święcenia prezbiteratu w sobotę 14 czerwca 2025 r.  

Obie uroczystości będą miały miejsce w bazylice archikatedralnej w Łodzi o godz. 9.30. 

 

 

ks. Wiesław Kamiński 
PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 
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